Протокол № 3
публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.»

Дата проведения   11.05.2017 г.
Время проведения: 10 час.00 мин.
Место проведения: актовый зал администрации Анновского сельского поселения с. Анновка ул. Советская, д.105а Бобровского муниципального района Воронежской области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  – Ершов В.А., заместитель председателя Совета народных депутатов Анновского сельского поселения,  председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.

СЕКРЕТАРЬ – Цуцкова Н.И.. - член комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.
ПРИГЛАШЕНЫ для участия в публичных слушаниях: члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, глава Анновского сельского поселения Чернова Н.И., специалисты администрации сельского поселения, руководители предприятий, учреждений, жители поселения.

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 13 человек  (список прилагается)

Повестка дня

1. О проекте решения Совета народных депутатов  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.».
Докладчик:  Ершов В.А., председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.
Регламент проведения слушаний:
Доклад – до 10 минут
Выступления – до 5 минут
Вопросы, замечания – до 3 минут
Принято единогласно.

1. Слушали: По вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.» Ершова В.А.,  заместителя председателя Совета народных депутатов Анновского сельского поселения,  председателя комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, который доложил, что 24 апреля 2017 г. Советом народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  был  утвержден проект решения Совета народных депутатов «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.», решение Совета народных депутатов Анновского  сельского поселения Бобровского муниципального района  № 11 от 24.04.2017 г., было обнародовано 24.04.2017 г.
Зачитал проект изменений.
Вопросов к докладчику не поступило.

Выступили:
	Началов В.А., депутат Совета народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, который сказал, в соответствии с  Федеральным Законом  №131 – ФЗ, предлагаю внести на утверждение Программу комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг..

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ предложил принять решение участников публичных слушаний и огласил его:  Принять проект решения Совета народных депутатов  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ заседания поставил на голосование по принятию решения публичных слушаний «О проекте решения Совета народных депутатов  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.».

Голосовали: за –13, против – нет, воздержавшихся – нет.

Замечаний и предложений по ведению публичных слушаний не поступило.
Публичные слушания «О проекте решения Совета народных депутатов  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.»» председательствующий объявил закрытыми.

Председатель публичных слушаний                                            В.А. Ершов
Секретарь                                                                                         Н.И. Цуцкова

                     Приложение
                                                          к протоколу участников публичных                                     слушаний

Список
участников публичных слушаний «О проекте решения Совета народных депутатов  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области
на 2017-2027 гг.»

11.05.2017 г.
с. Анновка									              1000 часов

Зал заседаний администрации
Анновского сельского поселения

     Члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
      1. председатель собрания  – Ершов  В.А., заместитель  председателя  Совета народных депутатов Анновского сельского поселения;
      2.секретарь собрания – Цуцкова Н.И.,  член комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.
      3. зам. председателя собрания  – Минакова Л.А.,  депутат Совета народных депутатов Анновского сельского поселения

 Приглашенные жители поселения:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес места жительства

	1
	Ершова Ирина Васильевна
	1972
	с. Анновка ул. Советская 30д

	2
	Костина Светлана Николаевна
	1964
	с. Анновка ул. Попкова 26

	3
	Анохин Александр Андреевич
	1946
	с. Анновка ул. Советская 105

	4
	Анохин Владимир Иванович
	1946
	с. Анновка ул. Анохина 15

	5
	Анохина Зинаида Васильевна
	1938
	с. Анновка ул. Советская 105

	6
	Балкова Нина Ивановна
	1940
	с. Анновка ул. Садовая 26

	7
	Жуков Михаил Петрович
	1936
	с. Анновка ул. Советская 8

	8
	Началов Николай Иванович
	1958
	с. Анновка ул. Советская 30а

	9
	Новокщенова Вера Ивановна
	1958
	с. Анновка ул. Садовая 24

	10
	Матвеев Николай Иванович
	1938
	с. Анновка ул. Советская 213

	11
	Пономарев Вячеслав Иванович
	1948
	с. Анновка ул. Попкова 15

	12
	Соловьева Наталья Николаевна
	1970
	с. Анновка ул. Советская 45

	13
	Цуцков Сергей Вячеславович
	1971
	с. Анновка ул. Советская 63а

Председатель:								             В.А. Ершов
Секретарь:									           Н.И. Цуцкова
РЕШЕНИЕ
 УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от  11.05.2017 г.
   с. Анновка

«О проекте решения Совета
Народных депутатов  Анновского
сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской
области «Об утверждении Программы
комплексного развития  социальной
инфраструктуры  Анновского
сельского поселения Бобровского
муниципального района  Воронежской
области на 2017-2027 гг.»»

	Рассмотрев и обсудив проект Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг., с  учетом  предложений  по  правкам к нему, участники публичных слушаний решили:
         Предложить комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, организации приема и рассмотрению предложений и замечаний по проекту решения Совета народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.»,  вынести данный вопрос на утверждение в Совет народных депутатов.

Председатель публичных слушаний                                               В.А. Ершов
Секретарь                                                                                         Н.И. Цуцкова

Утверждаю
                                                                      Глава
                                                                       Анновского сельского поселения
                                                                        Бобровского муниципального района
                                                                     Воронежской области
                                                                         м.п.    ________________ Н.И. Чернова
                                                                                 от  «11» мая 2017 г.

дата начала: 11.05.2017 г.
дата окончания: 26.05.2017 г.

Акт
обнародования решения участников публичных слушаний
Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области  от  «11» мая 2017 г.
«О проекте решения Совета народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.»

Мы, нижеподписавшиеся:
Цуцкова Наталья Ивановна – специалист администрации Анновского сельского поселения, 1978 года рождения, зарегистрированный по адресу: с. Анновка ул. Советская д.63а;
Подшибякина Елена Степановна – директор МКУК «ЦКиИ АСП» Бобровского муниципального района, 1967 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Анновка, ул. Советская 91;
           Брагина Людмила Васильевна – продавец магазина № 24 п. Митрофановка, 1982 года рождения, зарегистрированная по адресу: п. Митрофановка ул. Трудовая 73
           составили настоящий акт о том, что «11» мая 2017  года на стендах в зданиях  здание администрации Анновского сельского поселения село Анновка,  ул. Советская д.105А, здание библиотеки Анновского сельского поселения  село Анновка,  ул. Советская д.95б, здание магазина поселок Митрофановка,  ул. Молодежная д.51А,  разместили копию решения участников публичных слушаний Анновского сельского поселения от  «11» мая 2017  г.    «О проекте решения Совета народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской    области на 2017-2027 гг.»  на _1_листе.
Настоящий акт составлен в одном экземпляре  и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Цуцкова  Н. И.                                                                             _______________________
	               (подпись)
Подшибякина Е.С..                                                                      _______________________
                                                                                                                           (подпись)
Брагина Л.В.                                                                                 _______________________
	              (подпись)